КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2020
г. Бородино
№ 847
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 11.06.2015 № 497 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства - производителям товаров, работ, услуг в целях финансового обеспечения (возмещения) части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)»
В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 года № 402-ФЗ
«О бухгалтерском учете», Приказом Федеральной налоговой службы от 18.09.2019 г. № ММВ-7-11/470@, руководствуясь Уставом города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 11.06.2015 № 497 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства - производителям товаров, работ, услуг в целях финансового обеспечения (возмещения) части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)»» следующие изменения:
1) в пункте 3.1. раздела 3:

а) в подпункте «з» слова «от 10.10.2016 № ММВ-7-11/551@» заменить словами «от 18.09.2019 № ММВ-7-11/470@»;

б) в подпункте «л» после слов «(форма № 1, форма № 2)» дополнить словами «или упрощенную бухгалтерскую (финансовую) отчетность, в случае упрощенного способа ведения бухгалтерского учета».

2) в абзаце 4 пункта 3.1. раздела 3 приложения 10 к Порядку слова «от 10.10.2016 № ММВ-7-11/551@» заменить словами «от 18.09.2019 № ММВ-7-11/470@».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном интернет-сайте муниципального образования город Бородино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения возникшее с 01 января 2020 года.
Глава города Бородино

А.Ф. Веретенников
Воложанина
4-53-59